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Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymän yhtymäkokous palautti 
kuntayhtymän toiminta- ja taloussuunnitelman 2024-2026 uudelleen 
valmisteltavaksi seutu- ja ympäristötiedon määrärahojen ja rahoituksen 
osalta. 

HSY:n jäsenkaupungit ovat yhtymäkokouksen jälkeen käyneet yhteisiä 
keskusteluja seutu- ja ympäristötiedon toiminnan ja resurssien 
kohdentamiseen liittyen. Helsinki oli lausunnossaan esittänyt, että 
kaupungin maksama kuntarahoitus HSY:lle pienenisi ja toimintaa 
siirrettäisiin jatkossa enemmän kaupungin omana työnä tehtäväksi 
Helsingin oman ilmastoyksikön toimesta. Helsingin rahoituksen 
pieneminen vähentäisi kuitenkin myös muiden kaupunkien rahoitusta 
vastaavasti. Muiden HSY:n jäsenkaupunkien toive HSY:n tekemälle 
ilmastotyölle on kuitenkin osoittautunut nykyisen kaltaiseksi, eikä muilla 
kaupungeilla ole ollut vastaavaa halukkuutta lähteä pienentämään 
maksuosuuttaan. Kaupunkien välisissä keskusteluissa on sovittu, että 
toiminnan sisällöstä käydään jatkossa tiiviimmin yhteistä keskustelua 
HSY:n kanssa, jotta eri kaupunkien tarpeet seudulliselle yhteistyölle 
saadaan tarkoituksenmukaisella tavalla huomioiduksi.  

Päätösehdotus (TF) Hallitus päättää esittää yhtymäkokoukselle seutu- ja ympäristötiedon 
toiminta- ja taloussuunnitelman 2024–2026 säilyttämistä aiemmin esitetyn 
mukaisena. 
 

Päätös Hallitus päätti ehdotuksen mukaan. 
 

 
Yhtymäkokous 19.12.2023 § 17    
686/02.020.200.2000/2023    
 

 
 

Päätösehdotus  Yhtymäkokous päättää säilyttää seutu- ja ympäristötiedon toiminta- ja 
taloussuunnitelman 2024–2026 aiemmin esitetyn mukaisena. 
 

Päätös Yhtymäkokous  
 
a. päätti hyväksyä hallituksen esityksen HSY:n toiminta- ja 
taloussuunnitelmasta vuosille 2024–2026 sekä talousarviosta seutu- ja 
ympäristötiedon (SYT) määrärahojen ja rahoituksen osalta, 
 
b. kehotti HSY:tä laatimaan jatkossa talousarvion ja taloussuunnitelman 
siten, että aiempien vuosien ylijäämäkertymää hyödynnetään selvästi 
etupainotteisemmin kuin aiemmin oli suunniteltu, 
 
c. kehotti HSY:tä tarkastelemaan kriittisesti SYT:n osalle vyörytettyjen 



 
hallintokulujen määrää ja osuutta talousarviossa, jotta kuntaosuuksilla 
katettavat menot kohdistuvat voimakkaammin henkilötyövuosiin ja -
kuluihin, 
 
d. korosti, että SYT:n toiminnan mahdolliset sopeutustoimet tulee 
suunnitella ja mitoittaa yhteistyössä kuntien kanssa vuoden 2024 aikana 
siten, etteivät ne olennaisesti heikennä SYT:n kunnille nykyisin tarjoamia 
tärkeitä palveluita. Tämä edellyttää kaikkien osapuolten yhteisen 
näkemyksen muodostamista SYT:n tulevasta palvelukokonaisuudesta ja 
sen edellyttämästä osaamisesta ja henkilöresursoinnista, 
 
e. totesi, että kevään 2024 aikana sovitaan HSY:n kanssa yhteisesti SYT:n 
ohjausrakenteet ja ohjaukseen osallistuvat eri kuntien virkamiestahot 
esimerkiksi täydentämällä PKS-ympäristöpäälliköiden ohjausryhmää 
Helsingin ilmastoyksikön toimivaltaisella edustajalla. Ohjausrakenteen 
tulee toimia läpinäkyvästi. 

 


